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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 27 200m Estilos Abs.
14/12/2024 - 19:12 Resultados
CIR 2:10.46 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 Sitges 19/10/2019
CIR 2:20.99 ROCA MONTALA, Laura 00057 Granollers 30/4/2016
CR 2:11.10 MUÑOZ ILLANA, Victor TERRAS Badia del Vallès 14/12/2013
CR 2:31.02 PEREZ AMIGO, Laura AQUAMA Sant Feliu de Llobregat 15/12/2018

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs., Masc.

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:17.20 619 619,00 619,00
50m: 28.04 28.04 200m: 2:17.20 1:49.16

2. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:21.37 595 595,00 595,00
50m: 29.97 29.97 200m: 2:21.37 1:51.40

3. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:23.23 572 572,00 572,00
50m: 29.55 29.55 200m: 2:23.23 1:53.68

4. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:30.20 508 - -
50m: 31.61 31.61 200m: 2:30.20 1:58.59

5. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:31.43 581 581,00 581,00
50m: 31.83 31.83 200m: 2:31.43 1:59.60

6. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:39.41 415 415,00 -
50m: 31.54 31.54 200m: 2:39.41 2:07.87

7. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:42.76 436 436,00 436,00
50m: 34.83 34.83 200m: 2:42.76 2:07.93

8. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:46.34 524 524,00 -
50m: 35.28 35.28 200m: 2:46.34 2:11.06

9. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:47.65 428 428,00 428,00
50m: 37.53 37.53 200m: 2:47.65 2:10.12

10. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:52.53 377 377,00 377,00
50m: 36.62 36.62 200m: 2:52.53 2:15.91

11. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:58.34 355 355,00 -
50m: 39.14 39.14 200m: 2:58.34 2:19.20

12. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 C.N. Salou 3:00.13 462 462,00 462,00
50m: 38.50 38.50 200m: 3:00.13 2:21.63

13. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:00.32 320 320,00 -
50m: 38.38 38.38 200m: 3:00.32 2:21.94

14. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 3:05.29 317 317,00 -
50m: 38.81 38.81 200m: 3:05.29 2:26.48

15. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 3:24.89 280 - -
50m: 46.65 46.65 200m: 3:24.89 2:38.24

16. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 4:58.10 102 102,00 -
50m: 54.56 54.56 200m: 4:58.10 4:03.54

DSQ MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

20+, Masc.

1. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:23.23 572 572,00 572,00
50m: 29.55 29.55 200m: 2:23.23 1:53.68

2. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:39.41 415 415,00 -
50m: 31.54 31.54 200m: 2:39.41 2:07.87
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 27, 200m Estilos

25+, Masc.

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:21.37 595 595,00 595,00
50m: 29.97 29.97 200m: 2:21.37 1:51.40

30+, Masc.

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:17.20 619 619,00 619,00
50m: 28.04 28.04 200m: 2:17.20 1:49.16

DSQ MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR

35+, Masc.

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:30.20 508 - -
50m: 31.61 31.61 200m: 2:30.20 1:58.59

40+, Masc.

1. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:42.76 436 436,00 436,00
50m: 34.83 34.83 200m: 2:42.76 2:07.93

2. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:00.32 320 320,00 -
50m: 38.38 38.38 200m: 3:00.32 2:21.94

45+, Masc.

1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:52.53 377 377,00 377,00
50m: 36.62 36.62 200m: 2:52.53 2:15.91

50+, Masc.

1. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:31.43 581 581,00 581,00
50m: 31.83 31.83 200m: 2:31.43 1:59.60

2. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:47.65 428 428,00 428,00
50m: 37.53 37.53 200m: 2:47.65 2:10.12

3. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:58.34 355 355,00 -
50m: 39.14 39.14 200m: 2:58.34 2:19.20

4. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 3:05.29 317 317,00 -
50m: 38.81 38.81 200m: 3:05.29 2:26.48

55+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:46.34 524 524,00 -
50m: 35.28 35.28 200m: 2:46.34 2:11.06

2. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 3:24.89 280 - -
50m: 46.65 46.65 200m: 3:24.89 2:38.24
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 27, 200m Estilos

60+, Masc.

1. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 C.N. Salou 3:00.13 462 462,00 462,00
50m: 38.50 38.50 200m: 3:00.13 2:21.63

2. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 4:58.10 102 102,00 -
50m: 54.56 54.56 200m: 4:58.10 4:03.54

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. BLANCH LOPEZ, Albert 94 C.N. Swimfaster Salt 2:17.20 619 619,00 619,00
50m: 28.04 28.04 200m: 2:17.20 1:49.16

2. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 2:21.37 595 595,00 595,00
50m: 29.97 29.97 200m: 2:21.37 1:51.40

3. PUIG GUTIERREZ, Carles 70 C.N. Aquamàsters 2:31.43 581 581,00 581,00
50m: 31.83 31.83 200m: 2:31.43 1:59.60

4. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 2:23.23 572 572,00 572,00
50m: 29.55 29.55 200m: 2:23.23 1:53.68

5. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:46.34 524 524,00 -
50m: 35.28 35.28 200m: 2:46.34 2:11.06

6. CAMPILLO VALLMAJÓ, Josep Maria 64 C.N. Salou 3:00.13 462 462,00 462,00
50m: 38.50 38.50 200m: 3:00.13 2:21.63

7. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:42.76 436 436,00 436,00
50m: 34.83 34.83 200m: 2:42.76 2:07.93

8. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:47.65 428 428,00 428,00
50m: 37.53 37.53 200m: 2:47.65 2:10.12

9. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 2:39.41 415 415,00 -
50m: 31.54 31.54 200m: 2:39.41 2:07.87

10. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:52.53 377 377,00 377,00
50m: 36.62 36.62 200m: 2:52.53 2:15.91

11. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:58.34 355 355,00 -
50m: 39.14 39.14 200m: 2:58.34 2:19.20

12. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:00.32 320 320,00 -
50m: 38.38 38.38 200m: 3:00.32 2:21.94

13. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 3:05.29 317 317,00 -
50m: 38.81 38.81 200m: 3:05.29 2:26.48

14. RIBON CALABIA, Enrique 68 C.N. Aquamàsters 3:24.89 280 - -
50m: 46.65 46.65 200m: 3:24.89 2:38.24

15. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 4:58.10 102 102,00 -
50m: 54.56 54.56 200m: 4:58.10 4:03.54

DSQ MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues - -
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 27, 200m Estilos

Abs., Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:33.49 713 713,00 713,00
50m: 35.00 35.00 200m: 2:33.49 1:58.49

2. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 2:52.05 506 506,00 506,00
50m: 35.36 35.36 200m: 2:52.05 2:16.69

3. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 2:56.18 477 477,00 -
50m: 38.90 38.90 200m: 2:56.18 2:17.28

4. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 3:05.95 501 501,00 501,00
50m: 42.66 42.66 200m: 3:05.95 2:23.29

5. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 3:06.35 417 417,00 417,00
50m: 39.70 39.70 200m: 3:06.35 2:26.65

6. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 3:13.10 329 329,00 329,00
50m: 40.35 40.35 200m: 3:13.10 2:32.75

7. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 C.N. Aquamàsters 3:13.55 531 531,00 531,00
Record Nacional Màsters

50m: 43.60 43.60 200m: 3:13.55 2:29.95

20+, Fem.

1. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 2:52.05 506 506,00 506,00
50m: 35.36 35.36 200m: 2:52.05 2:16.69

25+, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:33.49 713 713,00 713,00
50m: 35.00 35.00 200m: 2:33.49 1:58.49

30+, Fem.

1. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 3:13.10 329 329,00 329,00
50m: 40.35 40.35 200m: 3:13.10 2:32.75

35+, Fem.

1. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 2:56.18 477 477,00 -
50m: 38.90 38.90 200m: 2:56.18 2:17.28

45+, Fem.

1. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 3:06.35 417 417,00 417,00
50m: 39.70 39.70 200m: 3:06.35 2:26.65

55+, Fem.

1. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 3:05.95 501 501,00 501,00
50m: 42.66 42.66 200m: 3:05.95 2:23.29
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 27, 200m Estilos

60+, Fem.

1. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 C.N. Aquamàsters 3:13.55 531 531,00 531,00
Record Nacional Màsters

50m: 43.60 43.60 200m: 3:13.55 2:29.95

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 2:33.49 713 713,00 713,00
50m: 35.00 35.00 200m: 2:33.49 1:58.49

2. GARCÍA GUIRADO, María Victoria 64 C.N. Aquamàsters 3:13.55 531 531,00 531,00
Record Nacional Màsters

50m: 43.60 43.60 200m: 3:13.55 2:29.95

3. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N. Esplugues 2:52.05 506 506,00 506,00
50m: 35.36 35.36 200m: 2:52.05 2:16.69

4. PORT CASAMITJANA, Adriana 67 C.N. Sabadell 3:05.95 501 501,00 501,00
50m: 42.66 42.66 200m: 3:05.95 2:23.29

5. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 2:56.18 477 477,00 -
50m: 38.90 38.90 200m: 2:56.18 2:17.28

6. DE LORENZO FERNANDEZ, Mireia 78 C.N. Cornellà 3:06.35 417 417,00 417,00
50m: 39.70 39.70 200m: 3:06.35 2:26.65

7. LAMAS HERNANDEZ, Jessica Gabriela 94 C.N. Sant Andreu 3:13.10 329 329,00 329,00
50m: 40.35 40.35 200m: 3:13.10 2:32.75


